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Podsumowanie sezonu zimowego skoczków
„Olimpijczyka” w 2016 roku

 

 

Kiedy na skoczni w Wiśle Malince rozgrywany był Puchar Świata w skokach narciarskich – w Hotelu
Gołębiowskim w Wiśle odbyło się podsumowanie XII edycji LOTOS Cup 2016. To było bardzo
uroczyste podsumowanie. Oprócz zwycięzców w poszczególnych kategoriach w skokach i kombinacji
norweskiej obecne były władze PZN z Prezesem A. Tajnerem a także Dyrektor Pucharu Świata –
Walter Hofer, były trener H. Lepisto Adam Małysz a także członek komitetu organizacyjnego MŚ w
Lahti. Oprócz nagród rzeczowych zostały wręczone też stypendia sportowe dla najlepszych
zawodników tej edycji LOTOS Cup. Wśród wyróżnionych byli także skoczkowie „Olimpijczyka”
Gilowice.

Klimowski Bartłomiej zajął II miejsce w kombinacji norweskiej i IV w skokach narciarskich w
klasyfikacji generalnej Junior D. Mateusz Dyrcz w kat. junior B w kombinacji norweskiej zajął miejsce
III i zdobył roczne stypendium #℣佐⌡⌀㌀　　稁䈀 洀椀攀猀椁ᤀ挀稀渀椀攀⌡⍃倣℣. Paweł Twardosz został sklasyfikowany na miejscu
IV #℣佐⌡⌀猀琀愀爀琀漀眀愁䈀 琀礀氀欀漀 眀 ㈀ 稀愀眀漀搀愀挀栀⌡⍃倣℣. Najlepiej wypadła Anna Twardosz w kat. Juniorek zajmując II
miejsce (wygrała 2 konkursy skoków) a Monika Luber zajęła miejsce VII.

PKS „Olimpijczyk” Gilowice otrzymał też roczne stypendium dla trenera oraz 2 pary nart skokowych
(Elany) i 2 pary butów narciarskich.

 

*   *   *   *   *   *

Oprócz udziału w LOTOS Cup zawodnicy „Olimpijczyka” odnieśli jeszcze inne sukcesy.

Paweł Twardosz wystartował w Pucharze Kontynentalnym w kombinacji norweskiej w Planicy
#℣佐⌡⌀洀椀攀樀猀挀攀 㔀 椀 㔀㌀⌡⍃倣℣ oraz we francuskim Chaux-Nevre zajmując miejsce 36. Reprezentując Polske w
Mistrzostwach Świata Juniorów w kombinacji norweskiej rozegranych w Brasov #℣佐⌡⌀刀甀洀甀渀椀愀⌡⍃倣℣ zajął
miejsce 29. 

W Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży rozegranej w Harachowie i Jakuszycach Mateusz Dyrcz
zdobył 2 brązowe medale (w kombinacji norweskiej i sprincie drużynowym).

W zawodach Fis Nornic Combined YOUTH Cup w Harachowie Paweł Twardosz zajął miejsce 3 i 4,
Dyrcz Mateusz 12 i 13 a Bartłomiej Klimowski 27 i 29.

Ostatnimi zawodami, w których startowali zawodnicy „Olimpijczyka” Gilowice były: Fis Cup Kobiet w
Harachowie, gdzie w czteroosobowej reprezentacji Polski wystąpiła Anna Twardosz zajmując miejsce
26 i 27.

Strona 1/2



Miasto Żywiec
34-300 Żywiec, Rynek 2

33-475-42-00, 33-475-42-01

Mistrzostwa Polski w skokach, które rozegrane zostały na skoczniach w Szczyrku, w kat. kobiet Anna
Twardosz zajęła miejsce tuż za podium tj. czwarte, w kat. Junior D Klimowski Bartłomiej był 4 a w kat.
Junior C Jarosław Krzak zajął miejsce 8.
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